

علی‌اکبر علوی، مدیرعامل شرکت توسعه و عمران اکتا

سخنگوی اقتصادی دولت ضمن اعلام اینکه بودجه عمرانی برای افزایش حقوق کارکنان دولت اختصاص نیافته است، گفت: کارابrog الکترونیکی مشکلی در تأمین انجام و در تأمین بودجه ندارد؛ لذا وعده داده شد که پس از اجرا در یک استان به شکل آزمایشی، ماههای آینده برای کل کشور انجام شود.به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی در نشست خبری هفتگی خود با بیان اینکه مسئله طرح کارابrog الکترونیکی مشکلی در تأمین مالی ندارد، تصریح کرد: با توجه به اینکه این امر، نظام پرداخت یارانه را متاثر می‌کند، لازم بود دولت از مطمئن بودن زیرساخت فنی اطمینان حاصل کند و تغییرات در وزارت کار قدری تأخیر در بهره‌برداری پروژه انداخت اما وعده داده شد که پس از آنکه این طرح در یک استان به شکل آزمایشی پیاده شد، از ماه‌های آینده برای کل کشور انجام می‌شود.ی ادامه داد: این طرح مشکلی ندارد و مشکلی در تأمین بودجه هم موجود نیست، پیش‌بینی این است که دوره آزمایشی یک ماه به طول بیانجامد و بعد از یک‌ماه برای سایر استانها هم انجام شود.خاندوزی با اشاره به کاهش تورم نقطه به نقطه در فصل تابستان، اظهار کرد: در تابستان ۱۴۰۱ شاخص بهای تولیدکنندگان به ویژه در بخش کالاهای صنعتی و معدنی وضعیت خوبی دارد و شاهد کاهش این بودیم. تورم فصلی در بخش صنعت در تابستان امسال ۱۴٫۸ درصد کاهش پیدا کرده و به منفی ۲٫۳ درصد رسیده است که نشان‌دهنده نه تنها ثبات، بلکه اندکی کاهش در قیمت کالاهای صنعتی در تابستان است.وی افزود: تورم نقطه به نقطه تابستان ۱۴۰۱ نسبت به فصل قبل ۱۶٫۲ درصد کاهش پیدا کرده است و تورم سالانه بخش صنعت در تابستان ۷٫۶ درصد کاهش داشته است. در حوزه معدن هم شرایط به همین ترتیب است و تورم فصلی تولیدکنندگان در بخش معدن ۹٫۴ درصد کاهش داشته و تورم نقطه به نقطه تولیدکنندگان این بخش نیز ۱۴ واحد درصد کاهش پیدا کرده و تورم سالانه ۲۱٫۷ درصد کاهش داشته است. خاندوزی اظهار کرد: این اعداد و ارقام حکایت از این دارد که در حوزه محصولات کالاهای مرتبط با صنعت و معدن در سمت تولیدکنندگان شاهد کاهش قیمت‌ها هستیم که امیدبخش است در فصل پاییز و زمستان شاهد افزایش قیمت کمتری در سمت مصرف‌کنندگان باشیم.سخنگوی

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: در حالی که کسری در بودجه عیان است، بودجه جاری مجلس به شدت افزایش پیدا کرده و بودجه ۱۴۰۱ مجلس نسبت به بودجه سال ۱۴۰۰ بیش از ۲۵ برابر شده‌است.مهدی پازوکی در گفت‌وگو با ایلنا درباره تبعات و اثرات کسری ۲۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه ۱۴۰۱ که توسط رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام شد، اظهار داشت: علی‌رغم اینکه مدیران دولت سیزدهم پیش از این دولت، متوجه بودجه‌ریزی دولت قبلی بودند اما بودجه ۱۴۰۱ بودجه بسیار ضعیفی بود و بودجه این دولت و اجرای آن بدتر از دولت‌های قبلی هم بوده‌است.وی با بیان اینکه مخارج دولت در روز به مخارج بودجه اضافه می‌کند، ادامه داد: دولت با ناندنم کاری‌های نظام دستمزد را با بحران مواجه و با بی‌عدالتی درباره آن تصمیم‌گیری کردند، به اجرا رساندند و سازمان برنامه و بودجه هنوز در پرداخت حقوق بازنشت‌ها با مشکل مواجه است. این کارشناس اقتصادی گفت: از نسوی دیگر دولتی که به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه ۲۰۰ هزار میلیارد تومان کسری

بررسی روند بازار ارز نشان می‌دهد که دلار طی یک ماه گذشته ۳ کانال جهش پیدا کرده و در نهایت به قیمت ۳۵ هزار و ۳۲۱ تومان رسیده است.بازار ارز یک ماه نوسان را گذراند، اما به حثی با وجود بیلبسی شدن بازار و اعمال چند تصمیم برای بازار، آن‌چنان نوسانت ست.روند بازار را معکوس و قیمت‌ها را کاهش داد.بررسی روند بازار ارز نشان می‌دهد که دلار طی یک ماه گذشته ۳ کانال جهش پیدا کرده و در نهایت به قیمت ۳۵ هزار و ۳۲۱ تومان رسیده است.

البته در این ماه، دلار آمریکا کانال ۳۶ هزار تومان را هم رد کرد و به مرز کانال ۳۷ هزار تومان رسید، اما پس از اعمال سیاست‌های جدید ارزی، روند بازار تا حدی ریزشی شد، اما کاهش قیمت‌ها به حدی نبود که قیمت‌ها به روزهای پایانی مه‌راه برگردد.

علی‌اکبر علوی، مدیرعامل شرکت توسعه و عمران اکتا

بانک مرکزی گزارش «تحلیل تحولات اقتصاد کلان و اقدامات این بانک در مهر ماه ۱۴۰۱» را منتشر کرد که حاکی از تداوم کاهش رشد تورم و نقدینگی در این ماه است.به گزارش ایسنا، اجرای رویکرد جدید سیاست‌گذاری پولی و به‌مدیریت انتظارات تورمی از سوی بانک مرکزی، مستلزم ارائه اطلاعات درست و به‌هنگام از مجموعه تحولات اقتصاد کلان است؛ چراکه در عمل، شکل‌گیری صحیح انتظارات در فعالان اقتصادی و ایجاد شرایط بهتری برای بانک مرکزی در جهت ثبت به اهداف حفظ ارزشی و پول ملی (کنترل تورم) و مساعدت به رشد اقتصادی، در گرو ارائه و استفاده به هنگام از اطلاعات وضعیت موجود اقتصاد خواهد بود.بر این اساس، خلاصه ای از مجموعه تحولات اقتصاد کلان و اقدامات بانک مرکزی در راستای دستیابی به اهداف و ماموریت‌های خود در مهر ماه ۱۴۰۱ با شرح ذیل ارائه می‌شود:بررسی تحولات تورم ماهانه شاخص کل کالاها و خدمات مصرفی در سال جاری نشان می‌دهد تورم ماهانه شاخص کل مصرف‌کننده در مهرماه سال جاری با ۰٫۳ واحد درصد افزایش نسبت به ماه قبل (۲٫۶ درصد) به ۲٫۹ درصد رسید.تورم‌های نقطه به نقطه و دوازده‌ماهه شاخص کل بهای کالاها و خدمات مصرفی در مهرماه سال جاری نیز به ترتیب ارقام ۴۴٫۷ و ۳۹٫۶ درصد از ثبت کرد که نسبت به شهریورماه سال جاری به ترتیب معادل ۰٫۲ و ۰٫۱ واحد درصد کاهش نشان می‌دهد. بررسی تورم ماهانه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی به تفکیک گروه‌های اختصاصی (کالا) و «خدمت» در مهرماه نشان می‌دهد تورم ماهانه گروه اختصاصی «کالا» با ۰٫۳ واحد درصد کاهش نسبت به ماه گذشته با ۱٫۶ درصد رسید. در مقابل تورم ماهانه گروه اختصاصی «خدمت» در این مقطع با ۱٫۴ واحد درصد افزایش نسبت به ماه گذشته به رقم ۵٫۲ درصد رسید.بررسی تحولات تورم ماهانه گروه کالا به تفکیک «خوراکی‌ها» و «غیرخوراکی‌ها» موید کاهش تورم ماهانه اقلام خوراکی در مهرماه ۱۴۰۱ نسبت به ماه قبل از این است. به طوریکه شاخص بهای خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها (با ضریب اهمیت ۲۵٫۵ درصد) با ۰٫۹ واحد درصد کاهش نسبت به شهریور و ثبت تورم ماهانه ۱٫۲ درصدی، سهمی معادل ۰٫۲ واحد درصد (از تورم ماهانه شاخص کل ۲٫۹ درصد) در مهرماه سال جاری به خود اختصاص داده است.بررسی بیشتر تحولات شاخص خدمت نیز حاکی از آن است که افزایش تورم ماهانه این گروه عمدتاً متاثر از تحولات شاخص‌های خدمت در گروه «مسکن و خدمات مساکت‌مانی» و «تحصیل» بوده است؛ به طوری که سهم این دو گروه از تورم ماهانه خدمت در مهرماه سال جاری (۵٫۲ درصد) به ترتیب ۴٫۴ و ۰٫۶ واحد درصد است.در حوزه تجارت خارجی با توجه به اخبار منتشره از سوی همکر، طی هفت ماهه سال ۱۴۰۱ ارزش صادرات گمرکی برابر با ۲۰۴ میلیارد دلار بود که حاکی از افزایش حدوداً ۵٫۶ درصدی آن در مقایسه با

وزیر اقتصاد اعلام کرد

شرط اجرای طرح کالا بrog الکترونیکی



اقتصادی دولت با بیان اینکه در حوزه خدمات تورم افزایشی بوده است، اظهار کرد: این میزان از ۲٫۴ درصد بهار به ۱۶٫۲ درصد تابستان افزایش یافته است.خاندوزی ادامه داد: گزارش‌های تولید کالاهای صنعتی و معدنی نشان می‌دهد که تولیدات صنعتی و معدنی به شکل کمی در شش‌ماهه اول امسال هم شرکت‌های معدنی بزرگ ما ۱۲٫۷ درصد افزایش تولید داشتند و هم شرکت‌های بزرگ صنعتی ۵٫۳ درصد افزایش میزان تولید را تجربه کرده‌اند و میزان فروش هم ۹٫۹ درصد در هفت‌ماهه اول سال بیشتر شده است.وزیر اقتصاد تصریح کرد: اخیراً در حوزه تأمین ارز دارو مشکلاتی را شاهد بودیم که در تأمین بازار و قیمت دارو خود را نشان داد. دارو حساس‌ترین کالایی است که دولت برای مدیریت ارز آن همه جانم بهای پای کار است، چراکه سلامت مردم شوخی بردار نیست.وی یادآور شد: مشکلی که پیش آمده بود با سرعت و جدیت بیشتر سعی شد جبران شود و نارضایتی‌ها با سرعت برطرف شود. اقدامات برای تخصیص دارو و تأمین ارز برای تولید دارو با سرعت و خوبی پیش می‌رود که امیدواریم ظرف هفته‌های آینده مشکلات برطرف شود.خاندوزی تأکید کرد: طبق اعلام بانک مرکزی بیش از سه میلیارد دلار تخصیص ارز به

یک کارشناس اقتصادی تشریح کرد

علی‌اکبر علوی، مدیرعامل شرکت توسعه و عمران اکتا

تاثیر کسری ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی بر رشد نقدینگی

علی‌اکبر علوی، مدیرعامل شرکت توسعه و عمران اکتا

بودجه دارد چطور می‌تواند به هزینه‌های دولت اضافه کند و حقوق و دستمزد را افزایش دهد. این اقدامات باعث می‌شود که تورم ایجاد کند و با این اقدامات دولت سیزدهم، قدرت خرید مردم را به شدت کاهش داد.پازوکی افزود: این دولت نسبت به دولت‌های قبل به شدت ضعیف‌تر است و وزرایی که بر سر کار آمده‌اند از نظر توانایی، عملکردی، مدیریتی و… قابل مقایسه با وزرای دولت‌های قبل نیستند. در واقع تمام مدیران ضعیف دولت نهم و دهم به غیر از تعدادی که در زندان هستند، مابقی به کار برگشتند اما از همان دوره هم ضعیف‌تر شده‌اند. وی تأکید کرد: در همین دوره بهترین مدیران استانی سازمان برنامه و بودجه حذف شدند و به دلیل اینکه مدیران مستقلاً بودند و به جناحی وابستگی نداشتند در این دولت کنار گذاشته شدند. موضوع این است که اساساً مدیران ضعیف، نمی‌خواهند افراد قوی در سیستم حضور

علی‌اکبر علوی، مدیرعامل شرکت توسعه و عمران اکتا

بنا به این گزارش، هر دلار آمریکا دبروز در بازار صاهد افت ۲۷۴ تومانی قیمت بود، اما مقایسه قیمت‌ها حاکی از آن است که در طول یک ماه آبان هر دلار آمریکا با افزایش ۲ هزار و ۵۵۰ تومان روبه‌رو بود. به عبارتی، در حالی که قیمت دلار در اولین روز آبان ماه ۳۲ هزار و ۸۱۵ تومان بود، حالا در بازار ۳۵ هزار و ۳۲۱ تومان قیمت دارد.بنا به این گزارش، بانک مرکزی در طول یک ماه گذشته تلاش کرد تا با انتشار اخباری مبنی بر فروش اوراق ارزی و تزریق سئنگین ارز در بازار توافقی و پیشی گرفتن میزان عرضه از تقاضا در عین حال

وزیر اقتصاد اعلام کرد

علی‌اکبر علوی، مدیرعامل شرکت توسعه و عمران اکتا

دولت را با فصل چرخش‌های تحول آفرین آغاز کردیم که این اقدامات مشخص نقطه عطفی است که دولت بر اساس آن می‌گوید در چهار سال خدمت چه اقداماتی انجام داده است. ابعاد تحولات اقتصادی با تدوی سند برنامه هفتم توسعه و لایحه بودجه ۱۴۰۲ تشریح خواهد شد.خاندوزی در پاسخ به این پرسش که وضعیت تصویب طرح مالیات بر عایدی و سرمایه و مجموع درآمد چگونه است؟ تصریح کرد: طرح مالیات بر عایدی سرسرایه که مالیات بر سوداگری و دلالی است، جزو طرح‌هایی است که موجب کاهش انگیزه برای نقدینگی‌های غیرمولد و سفته بازی در کشور می‌شود. ۱۶۰ کشور دنیا این قانون را مصوب کردند و ما هم باید از تولیدکنندگان حمایت کنیم.وی یادآور شد: جزئیات این طرح امسال در کمیسیون اقتصادی دولت نهایی شد و در دستور کار مجلس نیز قرار دارد و به محض تصویب، دولت آن را اجرایی خواهد کرد. خرداد امسال هم طرحی به نام قانون مالیات‌های مستقیم در وزارت اقتصاد تهیه شد و آماده ارسال به کمیسیون اقتصادی دولت است.سخنگوی اقتصادی دولت درباره برنامه دولت برای جلوگیری از افزایش تورم در ماه‌های پایانی سال، اعلام کرد: کمیته و کارگرشدی که با دستور رئیس جمهوری در پایش تورم ایجاد شده با حضور معاون اول مجلسی تشکیل می‌شود و دستگاه‌ها گزارش عملکرد خود را ارائه می‌دهند. بانک مرکزی هم هدف‌گذاری رشد نقدینگی خود را مشخص کرده که به بانکها ابلاغ می‌شود و بانک مرکزی در این جلسات از پایش نقدینگی گزارش می‌دهد.خاندوزی ادامه داد: برخی دستگاهها در زمینه مصوبات عقب ماندگی در این اقدامات در ماههای آینده تاثیر خود نشان می‌دهد. وی در پاسخ به این پرسش که نظر دولت نسبت به طرح تفکیک بررسی احکام و بودجه لایحه بودجه و دو مرحله ای شدن آن چیست، گفت: سازمان برنامه و بودجه در ساختار بودجه اصلاحاتی وارد کرد و درخواست می‌است آناتی که در طراحی این طرح دارند، در مسیر همین کمیسیون و سازمان برنامه و بودجه باشند. اما در مجموع حامی هر اقدامی که باعث شفافیت مالی باشد و به واقعی‌تر شدن بودجه کمک کند، هستیم.

مخارج دولت افزایش یافته است. اگر دولت بخواهد اثر و تبعات منفی کسری بودجه را کنترل کند باید به همین میزان مخارج را کاهش دهد. اما توان کاهش مخارج را ندارد. به‌طوری‌که در همین شرایط افزایش حقوق را هم در دستور کار دارند.این کارشناس اقتصادی افزود: بنابراین در شرایطی که امکان کاهش مخارج را ندارند باید منابع درآمدی را افزایش دهند اما سیاست‌های خارجی دولت اثرگذار در افزایش درآمدها با اشکال مواجه است و کشور را در این زمینه با بحران روبه‌رو کرده‌اند. طبق گفته مدیران درآمدهای نفتی پیش بینی شده هم تحقق پیدا نمی‌کند. وی تأکید کرد: در این شرایط دولت با تصمیمات اتخاذ شده، بی‌عدالتی را در اقتصاد گسترش داده است از این رو تورم اقتصادی دولت رئیسیته اینده امکان مقایسه با تیم اقتصادی دولت آقای احمدی‌نژاد را دارد، اما با این تفاوت که در دولت نهم و دهم بخت بسا آنها یار بود و درآمدهای نفتی کشور فوق‌العاده بالا بود و ناکارآمدی تیم اقتصادی دولت به طور واقعی نمایان نمی‌شد اما امروز که درآمدهای نفتی به اندازه آن دوران نیست، ناکارآمدی تیم اقتصادی پیدا است.

قیمت دلار، گفته بود: به طور کلی قیمت دلار بر اساس فاکتورهای عرضه و تقاضا تعریف می‌شود. اگر تقاضای بیشتری در آینده وجود داشته باشد و عرضه افزایش نیابد، طبیعتاً قیمت بالا می‌رود اما چنانچه عرضه زیادی داشته باشیم و تقاضا کم باشد، قیمت سقوط می‌کند.به گفته او، از نسوی دیگر تورمی به نام تورم سالیانه نیز در کشور وجود دارد که آن هم سر نرخ دلار و تمامی ارزها اثرگذار است. فاکتورهای اجتمعی، سیاسی و تمامی الملل مانند، تحریم‌ها، روابط خارجی با کشورهای دیگر، کاهش صادرات و تبادلات مالی نیز تاثیر بسیاری دارد.دبیرکل کانون صرافان یادآور شده بود: دلار ۳۲ هزار تومان بود و اکنون به قیمت ۳۵ هزار تومان رسیده است. یعنی تقریباً ۱۰ درصد در یک‌ماه افزایش پیدا کرده است. این تغییر در مدت کوتاهی رخ داده است.

علی‌اکبر علوی، مدیرعامل شرکت توسعه و عمران اکتا

نظر به اینکه آقای شهروز اسماعیلی طی وکالتنامه شماره ۹۵۹۷۲ مورخ ۱۶/۰۸/۱۴۰۱/در دفتر خانه ۸۷ تهران وکالتا از طرف آقایان و خانم‌ها زهرا استاد مهدی کاشانی و نسرین ملک محمد و امیر حسین ملک محمد و نرگس ملک محمد با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک های مورد آگاهی با تسلیم استمهادهیه به شماره رمز تصدیق ۲۷۸۶۲۸ و ۱۴۰۱/۸/۱۷/۱۴ مورخ ۱۹۱۹۹۴ و ۱۴۰۱/۶/۱۴/۱۴ دفترخانه ۸۷ تهران ودرخواست وارده ۱۰۱۷۳۹۶ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۱/۱۴ تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالکین زهرا استاد مهدی کاشانی و نسرین ملک محمد و امیر حسین ملک محمد و نرگس ملک محمد شماره پلاک فرعی ۴۵ اصل ۱۳۸۲۵ مورخ ۶۱۱ فرورز از ۱۱ اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران علت گم شدن جایجایی خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۳۸۲۵ فرعی از ۴۵ش تهران فرورز و مجزا شده ۶۱۱از فرعی از اصلی مذکور قطعه ۹۰ تفکیکی واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت زهرا استاد مهدی کاشانی فرزند مهدی مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۸۴۴۴ تاریخ ۱۳۹۰/۵/۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۶۷ سری الی سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت نسرين ملک محمد فرزند احمد مالک یک میزمن پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۸۵۸۲۹ تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۰ سری الی سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت عروسان و اعیان با شماره مستند مالکیت فرزند احمد مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۸۵۸۲۹ تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۶۸ سری الی سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۶۹ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۰ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۱ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۲ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۳ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۴ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۵ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۶ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۷ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۸ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۷۹ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۰ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۱ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۲ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۳ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۴ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۵ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۶ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۷ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۸ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۸۹ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۰ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۱ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۲ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۳ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۴ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۵ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۶ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۷ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۸ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۳۹۹ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۰ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۱ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۲ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۳ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۴ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۵ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۶ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۷ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۸ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۰۹ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۰ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۱ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۲ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۳ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۴ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۵ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۶ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۷ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۸ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۱۹ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۰ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۱ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۲ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۳ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۴ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۵ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۶ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۷ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۸ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۲۹ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۰ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۱ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۲ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۳ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۴ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۵ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۶ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۷ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۸ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۳۹ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۴۰ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۴۱ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۴۲ سری الی سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۳۰۸۲۳-۳۰۱۱۵۱۰۳۰۱۱۵۱۰۲ ثبت گردیده است سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۲۳۸۴۴۳ سری الی سال